№ 05

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ситниковская средняя общеобразовательная школа Баевского района

Алтайского края»

Приказ

17.01.2022

                                                          с.Ситниково

О создании МКОУ «Ситниковская СОШ»

Центр образования естественнонаучной и технологической направленности"Точка

Роста"

На основании приказа Комитета Администрации Баевского района по

образованию № 164 от 19.12.2019 г.»

приказываю:

1. Определить координатором создания и функционирования центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Лындину

Надежду васильевну - исполняющую обязанности заместителя директора по

УВР.

2. Организовать работу Центра образования естественнонаучной и

технологической направленности"Точка Роста"  в 2022 году на базе МКОУ

«Ситниковская СОШ».

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественнонаучной и технологической направленности"Точка Роста"  в 2022 году на

базе МКОУ «Ситниковская СОШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы Е. Н. Кононенко